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Tribunal Judicial da Comérca de Castelo Branco
Unidade Central de Castelo Branco

ATA

das Operacdes de Distribuicio de Processos

Sessao de Distribuicao

Tipo de distribuigao: Judicial - Diaria

Referéncia: 3616

Data e hora de inicio: 14-11-2023 13:42:14

Data e hora de fim: 14-11-2023 13:43:38

Juiz(a) Presidente da Sessdo: Ricardo L. Quintas

Representante do Ministério Publico: Natalia E. de Castro Rodrigues
Oficial de Justiga: Carlos Sena

Representante da Ordem dos Advogados:

A lista anexa reflete as operagOes de distribuicao realizadas.

As decisdes, deliberagdes, provimentos e orientagdes que condicionaram as operagdes da presente
sessdo de distribui¢do encontram-se publicitadas na Area de Servigos Digitais dos Tribunais
https://tribunais.org.pt.

Para constar se lavrou a presente ata a qual, apds aprovada, vai ser assinada.

O(A) Juiz(a) Presidente da Sessdo, R\NA(L' hkﬂ
O(A) Representante do Ministério Publico, ‘ \ [o&o oye

O(A) Oficial de Justica, e lld o=
O(A) Representante da Ordem dos Advogados,
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2 Processo e

Sorteio

Sorteio

Atribuigdo

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sorteio

Sortgio

97/23.5PBCTB
3410564

1846/23.7T8CTB
3409209

316/23.8GHCTB
3410718

26/23.6PTCTR
3410529

1847/23.5T8CTB
3409239

1848/23.3TBCTB

3408628

1849/23.1T8CTB
3407688

1850/23.5T8CTB
3409211

1851/23.3T8CTB
3408634

359/23.1GHCTB
3410765

203/23.0T9CTB
3410541

1852/23.178CT8
3409530

14-11-2023
13:43:16

14-11-2023
13:43:16

14-11-2023
13:43:16

14-11-2023
13:43:16

14-11-2023
13:43:16

14-11-2023
13:43:16

14-11-2023
13:43:17

14-11-2023
13:43:17

14-11-2023
13:43:17

14-11-2023
13:43:17

14-11-2023
18:43:1'7

14-11-2023
13:43:17

Operacoes de distribui¢do realizadas

Distribuicao Info Adicional

ipo de Processo

Espécie/Complexidade
- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros
- {cv) Execugdo Sumdria
{Ag.Execucdo)
- 5° Espécie

- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)

- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros

- {pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Qutros
- (fm) Regulagdo das
Responsabilidades Parentais
- 32 Espécie

' - (tb) Acidente de Trabatho (F.
Congiliatoria)
- 32 Espécie
- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conciliatdria)
- 33 Espécie
- {(cv) Execucdo Sumaria
(Ag.Execucdo)
- 53 Espécie
- (tb) Acidente de Trabalho (F.
Conciliatdria)
- 33 Espécie
- {pn) Processc Sumario (art®
3810 CPP)
- Sumdrio - Alcool / Carta
- (pn) Inquérito (Atos
Jurisdicionais)
- Inquérito /Atos jurisdicionais -
Outros
- (fm) Divérclo Sem
Consentimento do Outro-Conjuge
- 42 Espécie

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

Un@rg.:Jufzo Local Clvel de Castelo
Branco - Juiz 3.
“Titular: Eduarda Carvalho

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 2
Titular: Joana Amaral Monteiro

'UnOrg.:Jut'zo Lecal Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

' Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnQOrg.:Juizo de Familia e Menores de
Castelo Branco
Titular: José Manuel Ferreira Almeida

. UnOrg.:luizo do Trabalho de Castelo

Branco-

Titular: Alexandra Sousa
UnOCrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Titular: Alexandra Sousa
UnQrg.:Jufzo Locai Civel de Castelo
Branco - Juiz 2

Titular: Marta Amaral Mopteiro
UnOrg.:Juizo do Trabalho de Castelo
Branco

Tltular: Alexandra Sousa
UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1

Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:Juizo Local Criminal de Castelo
Branco - Juiz 1
Titular: Ana Patricia Martins Monteiro

UnOrg.:3uizo de Familia e Menores de
Castelo 8ranco
Titular: José Manue! Ferreira Almeida

Titular (atribuicdo): Despacho
n°70/2023 do MM Juiz
Presidente, homologado por
despacho do Vice-Presidente do
CSM de 23-06-2023, no
Proc.2023/GAVPM/2186
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